
四天王寺 Festival
保護者・児童生徒対象

in 豊中
参加申込不要

四天王寺グッズ
  プレゼント！

5/26 土 会場：ホテル アイボリー３階 （豊中市本町 3 丁目 1 番 16 号）

時間：10 時 00 分～ 14 時 00 分 
（受付は 9 時 45 分から、入場は 13 時 30 分まで）

四天王寺高等学校・四天王寺中学校の特色ある多彩な教育を紹介！受験に関する最新情報を提供します！
また、相談ブースを設置、個別質問も受付します。クラブ発表や実験教室なども開催！スペシャルな Festival を実施いたします！是非、ご参加ください！

阪急電車豊中駅下車すぐ 北口より徒歩３分

※出入り自由

小学校低学年から中学３年生まで、参加は自由です！

10:00 ～ 校長挨拶
10:02 ～ 仏教教育 説明　10:10 ～ 女子教育 説明
10:20 ～ 高等学校 学校生活 説明
10:40 ～ クラブ発表（高コーラス部）
10:50 ～ クラブ発表（インターアクト部）
11:00 ～ クラブ発表（軽音楽部）　11:20 ～ 英語教育 説明
11:30 ～ 高校コース実績 説明　11:40 ～ 高校入試 説明

12:00 ～ 校長挨拶
12:02 ～ 仏教教育 説明　12:10 ～ 女子教育 説明
12:20 ～ 中学校 学校生活 説明
12:40 ～ クラブ発表（軽音楽部）
12:50 ～ クラブ発表（インターアクト部）
13:00 ～ クラブ発表（中コーラス部）　13:20 ～ 英語教育 説明
13:30 ～ 中学コース実績 説明　13:40 ～ 中学入試 説明

10:30 ～ 化学実験教室　11:00 ～ 物理実験教室
11:30 ～ 生物実験教室（クラブ生による実験：自然科学部）
12:15 ～ 数学講演　　　12:45 ～ 化学実験教室
13:15 ～ 物理実験教室

第１回 10:30 ～ / 第２回 11:50 ～ / 第３回 12:30 ～ / 第４回 13:50 ～

四天王寺高等学校 学校説明会 Contents（10:00 ～ 12:00）

実験教室 Contents（10:30 ～ 13:30）

筝曲部演奏コーナー Contents（10:30 ～ 13:50）

四天王寺中学校 学校説明会 Contents（12:00 ～ 14:00）

説明会会場　3 階 オーキッドホール 個別相談会場　3 階オーキッドホール

実験教室会場　3 階オーキッドホール

エントランスにて　3 階ロビー

マンツーマン対応 個別相談ブース設置（10:00 ～ 14:00）

※当日、クラブ及び時間等変更する場合があります。

四天王寺高等学校・四天王寺中学校 〒543-0051  大阪市天王寺区四天王寺 1-11-73
 電話：06-6772-6201　FAX：06-6773-4113 http://www.shitennoji.ac.jp


